sponse sue p̄mo arrā. **Q**uia dicit **H**ugo d̄ san.
 vic. **N**ulla est aīa que xpi sponsi arrā nō acce
 pit. **S**z e arrā quedā cōis. quedā specialis. **A**r
 ra cōis est q^o viuim⁹ q^o sapim⁹ q^o discernimus
 q^o intelligim⁹. **A**rra specialis ē q^o baptizati su
 mus. q^o remissionē peccatozū cōsecuti sumus.
 q^o charismata vtutū accepimus. **E**t q^o quisq⁹
 habet hoc ē cuiq⁹ arrā. **A**rra est diuiti diuitie
 sue quibus fouet ne eum molestia paup̄tatis
 frangat. **A**rra ē paup̄i paup̄tas sua qua casti
 gat ne abundans defeuat. **A**rra ē forti forti
 tudo sua qua roborat. vt ad bonū op⁹ conua
 lescat. **A**rra est debili debilitas sua qua strin
 git ne malū p̄ficiat. **A**rra est sapiēti sua sapiē
 tia qua illuminat vt p̄ficiat. **A**rra est simplici
 simplicitas sua qua humiliat ne supbiat. **I**ō
 in omib⁹ gr̄as agere debem⁹ vt dum vbiq⁹ ei⁹
 misericordiā cōspicim⁹ semp in ei⁹ amore pro
 ficiamus. hec ille. p̄pter arrā ideo quam neq⁹
 aīa a sponso xpo accepit multū eū diligere de
 buit. **I**ō dicit **H**ugo in solilo. de arrā aīe sue.
Si adhuc scire nō potes qualis sit ille qui te
 diligit. cōsidera saltē arrā quā dedit forassis
 in ipso munere qd penes te est agnoscere po
 tes. quo effectu illū diligere. quo studio et dili
 gentia te illi debeas cōseruare. **I**n figurā est ar
 ra eius nobile donū. quia nec magnuz decuit
 vt pua daret. **E**t infra dicit. **S**i qd dedi tibi o
 aīa mea tu⁹ sponsus. **T**u nosti qd accepisti. et
 necesse habes adhuc meli⁹ nosse que accepisti. et
 his q̄ accepisti p̄sumere gr̄as nō p̄ferre. **H**am
 et ipse idcirco tibi dedit vt tu semp in memoria
 habeas. et nunq⁹ ab ei⁹ amore tepescas. **E**t tūc
 ponit ea que accepit. **P**recogita inquit anima
 mea q^o aliqū nō fueris et vt esse incipis hoc ei⁹
 dono accepisti. **N**ūc aut amplius dedit nō solū
 eē. s̄ et pulchrū eē et formosū eē. **A**d huc aliqd
 ampli⁹ dedit et magna. et te ad similitudinem tra
 xit voluit ad se trahē p̄ similitudinē. qz ad se tra
 xit p̄ dilectionē. **M**agno debito obligata es
 aīa mea. multū accepisti et nihil a te habes. et p̄
 his oib⁹ nō habes qd retribuas nisi tm vt dili
 gas. **Q**d q̄ p̄ dilectionē datū ē nec meli⁹ nec de
 centi⁹ q̄ p̄ dilectionē repari pōt. **H** **H**ugo. **S**e
 cūdo dedit xps aīe sponse sue vestē rubeā cha
 ritati. et h ē vestē nuptialis quā si q̄s habuerit
 ad celestes nuptias introibit. **I**n **G**reg. **C**ha
 ritas ē vestis nuptialis qz ea indut⁹ xpus fuit
 qū ex charitate incarnari voluit. **E**t s̄ dicit. **Q**ui
 libet q̄ v̄m qui in ecclesia positus ē et deo cre
 didit iam ad nuptias intrauit. **S**ed cuz nupti
 ali veste non erit si charitatis gratiam non cu
 stodit. **S**icut ille cui hic dictuz est. **M**isce quo
 modo huc intraisti non habens vestem nuptia
 lem. **T**ertio dedit ei cingulum pulchrū ca
 stitatis. que quidē multū ornat quālibet aīam
 christi sponsam. **I**deo dicit ap̄ls ad **E**ph. vj.